Mesa: Celso Damadi, Presidente; Aline Salem da Silveira Bueno, Secretária. 4. Ordem do dia: Deliberar sobre a 
(1) realização da 5ª (quinta) emissão, pela Companhia, de letras financeiras, em até 3 (três) séries, perfazendo o 
montante total de até R$ 650.000.000,00 (seiscentos e cinquenta milhões de reais) (“Letras Financeiras”),  
nos termos da Lei nº 12.249, de 11 de julho de 2010, conforme alterada (“Lei 12.249”) e da Resolução do Conselho 
Monetário Nacional (“CMN”) nº 4.733, de 27 de junho de 2019, conforme alterada (“Resolução CMN 4.733” e

[...]

e (ii) a negociação das Letras Financeiras deverá sempre respeitar as disposições legais e regulamen-
tares aplicáveis. (vi) Número  da Emissão. As Letras Financeiras representam a 5ª (quinta) emissão de Letras 
Financeiras da Companhia. (vii) Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de até R$ 650.000.000,00 
(seiscentos e cinquenta milhões de reais), na Data de Emissão, observado que será admitida a distribuição parcial 
das Letras Financeiras, nos termos do item (iii) acima. (viii) Quantidade de Letras Financeiras. Serão emitidas até 
6.500 (seis mil e quinhentas) Letras Financeiras, sendo que a respectiva quantidade de Letras Financeiras a ser 
emitida em cada série (“Letras Financeiras da 1ª Série”, “Letras Financeiras da 2ª Série” e “Letras Financeiras da 
3ª Série” e, em conjunto, “Letras Financeiras”) será apurada após o procedimento de coleta de intenções de inves-

[...]

ta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página 
na Internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa Dl”), acrescida de uma sobretaxa equivalente a até 1,20% (um inteiro e 
vinte centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser fixada de acordo com 
o Procedimento de Bookbuilding, calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por dias úteis 
decorridos, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias, incidentes sobre o Valor Nominal 
Unitário, desde a Data de Emissão (inclusive) até a data do efetivo pagamento (exclusive), de acordo com os cri-
térios definidos no “Caderno de Fórmulas-CDBs, DIs, DPGE, LAM, LC, LF, LFS, LFSC, LFSN, IECI e RDB -

[...]

As Letras Financeiras da 2ª Série farão jus ao pagamento de juros remunerató-
rios correspondentes a 100% (cem por cento) das Taxas Dl, acrescida de uma sobretaxa equivalente a até 1,35% 
(um inteiro e trinta e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, a ser 
fixada de acordo com o Procedimento de Bookbuilding, calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata 
temporis por dias úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário, desde a Data de Emissão (inclusive) 
até a data do efetivo pagamento (exclusive), de acordo com os critérios definidos no “Caderno de Fórmulas - CDBs,